-20371 -20381
CONTACT  PROBES  /  RECEPTACLES  - 0.5mm·0.6mm·0.8mm  MINIMUM  CENTERS -
コンタクトプローブ/リセプタクル
－最小取付ピッチ0.5mm・0.6mm・0.8mmシリーズ－
Q コンタクトプローブ
最小取付ピッチ0.5mm
Q�コンタクトプローブ
最小取付ピッチ0.46mm

Qリード線付きリセプタクル
Order
注文例
型式 － 先端形状 － リード線色 － リード線長さ
NP26
NP38
NR20K
NRB26
－
－
－
A
A
B
－ R － 1000
Delivery
出荷日
●コンタクトプローブ・リセプタクル
翌日出荷D P.133
Eご希望によりPM6:00迄、当日出荷受付致します。
●リード線付きリセプタクル
3
E3本以上で１明細行当たり一律540円
D P.134200円/1本ストーク A 翌日出荷 PM 6:00迄
ご注文締切
数量区分 標準対応 個別対応
小口 大口
数　量 1～500 501～
出荷日 通常 お見積り
Q数量別出荷日
E�表示数量超えはWOSにてご確認ください。
Qコンタクトプローブ
E表示数量超えはお見積りENP31HDには先端形状D･G･Jがありません。
型式 先端形状 取付ピッチ
（min） フルストローク スプリング圧 許容電流 抵抗値 交換
目安回数
￥基準単価 ￥スライド単価
初期 2/3ストローク 1～69本 70～99 100～500
NP26 A･B･C･D･E･
G･H･N 0.5mm 2.0mm 3gf 16gf 0.5A 200mΩ 3万回 816 776 756
NP31 A･B･C･D･E･
G･H･J･N 0.6mm 2.0mm
2gf 22gf
1A 170mΩ 3万回 612 582 567
NP31HD 6gf 23gf
NP38 A･B･C･D･E･
G･H･J･N･AS 0.8mm 2.0mm 15gf 35gf 1A 120mΩ 3万回 510 480 424
Qリセプタクル
E表示数量超えはお見積り
型式 組合せ
コンタクトプローブ
圧入用取付穴
寸法（参考）
￥基準単価 ￥スライド単価
1～69本 70～99 100～500
NR26 NP26 0.34～0.35mm 255 245 240
NR31 NP31  NP31HD 0.42～0.43mm 184 174 169
NR38 NP38 0.53～0.54mm 164 153 148
Qコンタクトプローブ
型式 先端形状 取付ピッチ
（min） フルストローク スプリング圧2/3ストローク許容電流 抵抗値 交換
目安回数
￥基準単価
（50本パック）Type No.
NPT 018 J・B・U 0.46mm 1.5mm 20gf 0.3A 250mΩ 1万回 25,200
NPT 030 J・B・U 0.55mm 1.5mm 28gf 0.3A 200mΩ 1万回 10,700
NPJ 25 J・B・U1 0.65mm 2.0mm 25gf 0.3A 200mΩ 1万回 10,600
NPT 038 J・B・Ｅ・U 0.76mm 2.0mm 23gf 0.5A 150mΩ 2万回 3,700
Qリセプタクル
型式 組合せ